
Av alla landskap i Ital-
ien är kanske Toscana det 
som ger de behagligaste 
associationerna. Ett sago-
likt landskap av böljande vinfält och små byar uppe på kullarna, fyllt 
av kultur, värme, god mat och härliga viner. 
      Vi tillbringar mycket tid i hjärtat av Toscana i Chiantidistriktet. 
Här bor vi på ett palatsliknande underbart hotell i vinbyn Castellina 
in Chianti och besöker bland annat den svenskägda vingården Podere 
Terreno och flera slott med egen vinproduktion. Vi lär oss om varje 
producents egna hemligheter och äter gott till det djupröda Sangiove-
sevinet. Vi avslutar vår resa i den strålande renässansstaden Florens. 
       Var med om en riktig livsnjutarresa – upplev Toscana!
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Hotelfakta:
I Castellina in Chianti bor vi på 
herrgården Palazzo Squarcialupi, 
med restaurang, pool och härlig 
utsikt över kullarna. I Florens bor 
vi i centrum på Hotel Malaspina, 
en charmig boning från slutet av 
1800-talet som berikats med mod-
erna bekvämligheter.
 

Njut den klassiska maten och 
ljuvlig Chianti

Resefakta: Bland vinkullar i Toscana  16-20/9 2010
Pris: Från Stockholm-Arlanda 11.950.-/pers. i dubbelrum.

Bland vinkullar 
i Toscana

Enkelrumstillägg: På förfrågan. Ingår ej: Måltidsdrycker, reseför-
säkring.
Flygresa med Lufthansa från Stockholm-Arlanda till Florens. 
Utresa morgon, hemkomst kväll.

I resans pris ingår:
Flyg från Stockholm-Arlanda 
till Florens t/r med Lufthansa.
Boende:
2 nätter i Castellina 2 nätter i 
Florens.
Måltider/Vinprovningar:
Frukostbuffet 4 st., Luncher 
2 st. Middagar 3 st , Vinprov-
ningar 5 st. 

Övrigt:
Buss på plats. Samtliga besök, 
provsmakningar, och vinprovn-
ingar enl. programmet. 
Leif Karlsson, vår svenske 
ciceron & sommelier. Svensk-
talande specialguide i Florens.

Dagsprogram:
Dag 1 Torsdag 

Chianti: Toscanas kullar. 
Vi landar i Florens på sen eftermiddag, där 
vår svenska gourmetciceron Leif Karlsson 
tillika italiensk vinsommelier möter oss. Vi 
beger oss ut på den Toscanska landsbygden 
och ner till hjärtat av vindistriktet Chianti. 
På kvällen når vi vinbyn Castellina in Chian-
ti och vårt boende på utsökta Palazzo Squar-
cialupi. Vi provar något gott vin och äter en 
sen härlig Toscansk middag på kvällen.

Dag 2 Fredag 
Chianti: Slott och vinexperiment. 

Efter en härlig frukost åker vi till Castello 
di Brolio, ett känt slott som blickar ut över 
landskapet högt uppe på en klippa. Både 
florentinarna och senare tyskarna hade hög-
kvarter här i krigstid. Vi lär oss lite om deras 
vinforskning som lägger grunden till slottets 
egna viner. Naturligtvis får vi provsmaka! 
Lunchen äter vi på slottets restaurang. Ef-
termiddagen vigs åt vinets och matens be-
hållare när vi besöker keramiktillverkaren 
Rampini. Vi får också tid för att trosa runt 
i Castellinas gränder eller njuta i hotellets 
spa-anläggning. Middag på egen hand.

Dag 3 Lördag 
Florens: Mat, vin och njutning.

Vi vaknar med Toscanas leende landskap 
och åker sedan vägen mot Florens, på vä-
gen besöker vi Podere Terreno, vars svenska 
ägare lämnade Sverige för ett nytt liv som 
vinodlare i Italien. Här finns spår av vin-
odling sedan romartiden. Här provar vi vin 
samt avnjuter vår lunch. Vi fortsätter mot 
Florens. På eftermiddagen genomför vi en 
spännande vinprovning på  Enoteca Ponte 
Vecchio. Dagens middag består av rätter 
från Toscanas typiska bondekök. Vi sover 
sedan gott på vårt charmiga och centralt 
belägna 1800-talshotell Malaspina.

Dag 4 Söndag 
Florens: Goda utsikter, vi lär känna staden! 

Utsiktspunkternas Florens. Vi vandrar runt 
bland stadens underbara utsiktsplatser med 
vyer över Toscanas landskap. Vi besöker den 
antika bergsbyn Fiesole, torget Piazzale Mi-
chelangelo och Forte Belvedere, som man 
byggde på 1500-talet för att befästa höjden 
söder om Florens. Lunch på en äkta Trat-
toria. Vid den gamla bron Ponte Vecchio 
möter vi vår specialguide som berättar om 
Florens historia under ett par timmar. Av-
slutningsmiddag med vinprovning och en 
överraskande meny. 

Dag 5 Måndag 
Florens: Shopping och egen tid.  

Efter frukost, shopping-vandring på stan på 
egen hand. Vår egen ciceron Leif, tar dem 
som vill med på en guidad vandring runt på 
”Mercato Centrale”, den stora centrala salu-
hallen i Florens, där kanske en lunch smakar?  
Flyg på eftermiddagen mot Sverige.
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Vi reseverar oss för ändringar i programmet – Boka din resa direkt på www.gourmettravel.se


